

Aanpassingen locaties Elsloo i.v.m. fusie			08-11-2017	WIJZ. E	Stichting Kindante
			Werkelijke kosten excl. BTW	Werkelijke kosten incl. BTW	Opmerkingen
1	09VD Bs de Poolster Elsloo				
A.	Sanitairegroepen verhogen toiletten en wanden:	- Offerte B&B Bouw d.d. 17-05-2017 - Offerte Verbe d.d. 17-5-2017 - Schilderwerk koper waterleidingen - Wegwerken gaten in vloeren tpv voormalige wandjes	€ 5.903,80 € 3.860,00 € 200,00 € 750,00	€ 7.143,60 € 4.670,60 € 242,00 € 907,50	Alle werkzaamheden via B&B Bouw afgerekend
B.	Verwijderen aanrechtblokjes (3 stuks)	- Verwijderen blokjes en achterwacht voor werkzaamheden kruipruimte - Stortkosten blokjes - Aanhelen vloeren tpv verwijderde blokjes (marmoleum)	€ 166,00 € 40,00 € 450,00	€ 200,86 € 48,40 € 544,50	
C.	Systeemwanden voorzien van prikborden	- Afkoppelen waterleidingen in kruipruimte - Volgens kosten overzicht van 1 wand B&B Bouw d.d. 01-11-2017	€ 249,00 € 7.691,34	€ 301,29 € 9.306,52	
	Subtotaal 1:		€ 19.310	€ 23.365	
2	04XL Bs St. Jozef Elsloo				
A.	Sanitairegroepen verhogen toiletten en wanden	- Offerte B&B Bouw d.d. 17-05-2017 (voor 1 toiletgroep) - Offerte Verbe d.d. 17-5-2017 (voor 1 toiletgroep) - Schilderwerk koper waterleidingen - Folie op glas naar lokaal > toiletgroepen	€ 7.872,00 € 5.160,00 € 200,00 € 400,00	€ 9.525,12 € 6.243,60 € 242,00 € 484,00	4 toiletgroepen: 4 x € 1968,- = € 7.872,- 4 toiletgroepen: 4 x € 1.290,- = € 5.160,-
B.	Sanitairegroep leraren (in berging naast Miva toilet)	- stucwerk en wandtegels 19.44m2 x € 83,52 = € 1623,63 - kitwerk - Vloer tarket met opgezette plinten - Systeem plafond gipsvinyl - Installaties en sanitair	€ 1.623,63 € 31,00 € 614,49 € 241,05 € 1.330,00	€ 1.964,59 € 37,51 € 743,53 € 291,67 € 1.609,30	
C.	Aanpassingen ruimte 0.13 (8D) en atelier (0,15)	- verplaatsen / aanpassen borden; plaatsen aanrechten incl. achterwanden - aansluiten aanrechten incl. kranen - leveren aanrechtblokken, keukenplinten, keukenbladen, spoelbak en trespa achterwand - stortkosten oude blokken - schilderwerken	€ 830,00 € 450,00 € 1.709,23 € 30,00 € 1.391,12	€ 1.004,30 € 544,50 € 2.068,17 € 36,30 € 1.683,26	manuren (20 st) 2 aanrechtblokken
D.	Verhuizen duikelstangen naar St. Augustinus	Zie post D bij St. Augustinus			stangen zijn te laag voor de bovenbouw
	Subtotaal 2:		€ 21.883	€ 26.478	
3	08XO Bs. St. Augustinus				
	Vlgs. kostenramingsbegroting d.d. 12-07-2017				
A.	Sanitairegroep kleuters (2 urinoirs wijzigen in 2 toiletten incl. Leerkotte wanden)		€ 3.920,00	€ 4.743,20	
B.	Vervangen aanrechtblokje ruimte 0.03	- plaatsen aanrecht incl. achterwand - aansluiten aanrechten incl. kranen - leveren aanrechtblok, keukenplint, keukenblad, spoelbak en trespa achterwand - stortkosten oude blokken - repareren vloerbedekking en aanpassen kruipruimte	€ 332,00 € 225,00 € 864,63 € 15,00 € 155,00	€ 401,72 € 272,25 € 1.046,20 € 18,15 € 187,55	manuren (8 st) 1 aanrechtblokken
C.	Buitenbergingen tbv speel - en fietsspel	- bestratingen conform factuur B&B Bouw d.d. 01-11-2017 - Falco buitenbergingen conform orderbevestiging d.d. 21-09-2017	€ 4.189,84 € 6.559,00	€ 5.069,71 € 7.936,39	2 stuks lage bergingen 3,0x1,5x1,0 m1
D.	Verhuizen duikelstangen naar St. Jozef	Uitwisselen duikelstangen St. Jozef / St. Augustinus conform offerte B&B Bouw d.d. 01-11-2017 incl. aanpassingen/uitbreidingen ondergrond	€ 9.240,25	€ 11.180,70	stangen zijn te hoog voor de onderbouw
	Subtotaal 3:		€ 25.501	€ 30.856	
	Totaal 3 scholen:		€ 66.693	€ 80.699	
	Coördinatie 6%		€ 4.002	€ 4.842	
	TOTAAL 3 scholen incl. coördinatie:		€ 70.695	€ 85.541	